
Peklo

Vision Days

Co je to vlastně peklo
Proč se ho každej bojí
A pekelná je bolest
Když se rány hojí
Prej do pekla přijdou
Ti co v Boha nevěří
Pekelně si užiješ
Když hneš si s páteří
Peklo všude kolem
V pekle ses narodil
A v pekle taky skončíš
Že si se nemodlil
Pekelná je vůně
U nás na severu měst
A pekelná je bolest
Když narazíš na pěst

Když narazíš na pěst

A všechno zlý 
Ať se nám vyhejbá 
Ať můžeme žít po svým 
Tak jak chceme My 
Ať má s kým být
Ten kdo je sám 
Ať nezažijem
Žádný peklo na Zemi

Kapely se chlubí
Měli peklo u podia
A peklem hrozí církev
Aby tě zastrašila
Žádný peklo není
Děláme si ho sami

Proto nesouhlasím 
A nejedu v tom s Vámi
Peklo ze života
Udělá i žena
Když chlap vydělá málo
Nebo je ukřivděná
Peklo to je mor
A všechny nemoci
Peklo je když bys jsi chtěl
A nemůžeš pomoci

Ten pocit bezmoci
A všechno zlý 
Ať se nám vyhejbá 
Ať můžeme žít po svým 
Tak jak chceme My 
Ať má s kým být
Ten kdo je sám 
Ať nezažijem
Žádný peklo na Zemi

Peklo to jsou války
Koncentráků oběti
A peklo to je genocida



A strach o děti
Proto žádnej ďábel není
Ďáblové jsou lidi
Hitler, Sadám, Nero
A nebo Mussolini
Na všechny další jména
Tahle píseň nestačí
Ale věřte tomu nebyli jinačí
Jak nějakej další 
Začne vystrkovat růžky
Postavte ho ke zdi
A vystřelte z pušky

Ať se v pekle usmaží
A všechno zlý 
Ať se nám vyhejbá 
Ať můžeme žít po svým 
Tak jak chceme My 
Ať má s kým být
Ten kdo je sám 
Ať nezažijem
Žádný peklo na Zemi

A všechno zlý 
Ať se nám vyhejbá 
Ať můžeme žít po svým 
Tak jak chceme My 
Ať má s kým být
Ten kdo je sám 
Ať nezažijem
Žádný peklo na Zemi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

